[bookmark: _GoBack]

02.11.2020 № 597-нму «С»

О проведении практики студента
факультета истории, коммуникации и туризма

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство» и представления декана факультета истории, коммуникации и туризма от 27.10.2020 № 06.04-45/549

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную практику по рекреационно-оздоровительному походу, совмещенную с процессом теоретического обучения, студентки                 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство» Трейго Юлии Павловны                 с 02.11.2020 по 14.11.2020 по индивидуальному графику.
1.1. Определить базой прохождения практики кафедру туризма и куль-турного наследия учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
1.2. Руководство от кафедры практикой студентки возложить на препода-вателя-стажера кафедры туризма и культурного наследия Р.С.Григорчука.
1.3. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентки, направляемой на практику.
1.4. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 16.11.2020.
2. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентки, направляемой для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государст-венный университет имени Янки Купалы».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма Т.А.Пивоварчик.

Проректор по учебной работе 				                          Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

_________________ М.Я.Колоцей
____  ____________2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ____________ 2020

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева
_____  ___________  2020

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации  и туризма»

1. Т.А.Пивоварчик – декан факультета истории, коммуникации и туризма;
1. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
1. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                     Н.П.Хорощева